JlogaTtok
710 3akoHy YKpaiHu
"[1po 3acaau 3anoOiraHHs
1 IPOTUALT KOPYyTIii"”
B171 7 kBITHs 2011 poky
Ne 3206-VI

OEKIAPALIA
npo ManHo, 4OXOAN, BUTPaTH i 3060B’a3aHHA DIHAHCOBOroO Xapakrtepy
3a 2013 pik

Pospgin |. 3aranbHi BigoMocTi

1. CemeH4yeHko CemeH IropoBuy

(NpiseuLLe. iM'A, No DaTeEKoBI. peecTpauinHnil HoMep 0DNIKOBOT KapTKM NNAaTHMKa NogaTKis/cepia Ta HoMep NacnopTa rpoMadAHuHa YKpaiHn  gexknapadta)

2. Micue npoxmnBaHHA:

(NoLWTOBMIA IHAEKS, ODNACTL, PAVIOH. HAGENEHNI NYHKT, BYNWULSA, HOMep: BYAUHKY, KOpnycy, KBapTupy AeknapaHTa)

thisnyHa ocoba — cyB'ekT NigNpUEMHKLIBKOT AifAbHOCTI
3. T[ocapa:

4. YneHu cim'i geknapaHTa:

PeecTpauifiHuit HoMep 0BNiKOBGT KapTKK
CryniHb 3B'A3KY Mpissuile, iniLianyn, gaTa HApoOXKEHHR nnaTtHWKa noaaTkis/ cepin
Ta HOMep nacnopTa rpoMafsiHuHa Ykpaiku

ApYKNHa

CWH

CWH

CWH
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Pozpin Il. BinomocTi npo aoxoau

10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix Jxepen B YKpaiHi

Mepenik goxopais

Cyma ofepxxaHoro (HapaxoBaHOro) goxogy

OeknapaHrta YneHiB cimM'i

3aranbHa cyma CyKynHoro foxogay, rpuBHi, y T. 4.:

450 000

3apobiTHa nnara, iHWi BUnnaTu Ta BUHaropoau, HapaxoBaHi
(BvnnaveHi) geknapaHTy BigMNOBIQHO A0 YMOB TPYAOBOrO
abo  UMBINBLHO-NPaBOBOrO  AOroBOpY  (kpiM  euriam,
3a3HayqyeHux y nosuuisix 7, 8)

Joxia Bif BMKNagaubKoi, HAyKOBOI i TBOPYOI AisiNbHOCTI,
MELMYHOI NPaKTUKKW, IHCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAiBCbKOI
NpakTUKK i3 crnopTy

(Ha3Ba 3aknady, yCTaHOBW TOLLO, B AKWX OAEPKaHO (HapaxoBaHO) 3a3Hadeni y Ui no3uLil Goxoam)

aBTOpCbka BWHAropoda, iHWI goxogu Big peanisauii
MaWHOBWX MpaB iHTENeKTyanbHOI BNaCHOCTI

auBeigeHaun, NpoueHTn

MaTepiarnbHa gornomora

OapyHKuW, nNpusun, BurpaLli

gonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTn

crnalmHa

CTpaxoBi BUNNaTun, CTPaxosi BiALLIKOAYBaHHS, BUKYMHi
CyMUV Ta NEHCIVHI BUNNaTu, Wo cnnaveHi AeknapaHTy 3a
[OroBOpOM CTpaxyBaHHS, He4epPXXaBHOroO NEHCIMHOro
3abe3neveHHs Ta NeHCINHOro BkNaay

Joxia Big Big4Yy>XeHHA pyxoMOro Ta HepyxoMoro mMarHa

0oXiA Big NpoBagXeHHS NigNPUEMHMLBbKOI Ta He3anexHoi
npodecCinHOi AiaNbHOCTI

450 000

Joxig Big Bi4YyXeHHS LiHHMX nanepiB Ta KopnopaTnBHUX
npase

Joxia Big nepenavi B opeHay (CTpokoBe BOMOAiIHHSA Ta/abo
KOPUCTYBaHHSA) ManHa

iHWi BUAn goxopis (He 3a3HaqyeHi y no3uyisx 6—19)
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21.

22.

B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axxepen 3a Mexamu YKpaiHu geknapaHToM

Poamip goxogy

Ha3Ba kpaiHu

B iHO3EMHiV BantoTi nepepaxoBaHoOro y rpusHi

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axxepen 3a Mexamu YKpaiHu YneHamu cim'i geknapaHTta

Poamip goxogy

Ha3Ba kpaiHu

B iHO3EMHIV BantoTi nepepaxoBaHoOro y rpusHi
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Pozain lll. BinomMocTi npo HepyxomMe MalHoO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaliHo, wo nepebyBae y BlaCHOCTI, B OpeHi Y1 Ha iHLLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHSA AeKnapaHTa,
Ta BUTpaTK AeKnapaHTa Ha npuabaHHsA Takoro ManHa abo Ha KOPUCTYBaHHSA HUM

Cyma BuTpar (rpH) Ha

3aranbHa nnowja

Mepenik ob’exTiB MicuesHaxogeHHsa ob’ekTa (kpaiHa, agpeca) opeHay uu
npuabaHHs
(k8. m) ) Ha iHWe NpaBo
y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHSA
3eMenbHi OingHKn
YKntnosi OyanHkm
72

KeapTunpmu

Caposuit (aavHnin)
OyanHoK

apaxi

[HWe Hepyxome
ManHo
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29.

30.

31

32.

33.

34.

B. MaiiHo, wo nepebyBae y BNacHOCTI, B OPeHi Y1 Ha iHLOMY npaBi KOPUCTYBAHHSA

uneHiB CiM'i geknapaHTa

Mepenik o6’ekTiB

MicuesHaxomkeHHs 06’exTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (KB. M)

3eMenbHi ainsgHku

XKutnosi 6yanHku

KesapTtnpwu

Caposwuii (ga4yHmn)
ByanHOK

Mapaxi

IHWe Hepyxome
ManHo
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Po3pin IV. BigomocTi npo TpaHCNopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebyBatoTb Y BMACHOCTI, B OPEHAI YU HA iHLLOMY NnpaBi KOPUCTYBAHHS
AeKknapaHTa, Ta BUTpaTh AeknapaHTa Ha iX npuadaHHs (KOpMUCTYBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenik Mapka/mogensb
TPaHCMOPTHMX 3aco6is (06’em UMNiHApPIB ABUrYHA, Ky6. CM, NOTYXHICTb Pik BUMYCKY opeHay uu
npuabaHHs
OBuUryHa, kBT, goBXwuHa, cm) Ha iHWe npaBo
y BNacHicTb

KOPUCTYBaHHS!

35. | ABTOMODGini

nerkosi

36. | ABTOMODGIni
BaHTaXHi

(cneuianbHi)

37. : BogHi 3acobu

38. : MNosiTpaHi cygHa

39. | |HwWi 3acobu
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40.

41.

42.

43.

44.

B. TpaHcnopTHi 3acobw, o nepebyBaoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAi Y/ Ha iHLLIOMY npaBi

KOpPUCTYBaHHS YreHiB CiM'i AeknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHMX 3acobiB

Mapka/mogensb
(o6’em umniHapiB ABUryHa, Kyb. cMm,

NOTYXHICTb ABUryHa, KBT, 4OBXWHA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMODINi nerkosi

ABTOMODOINi BaHTa)Hi
(cneuianbHi)

BopaHi 3acobu

MosiTpsHi cygHa

IHLWi 3acobu
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Po3pin V. BipomocTi npo Bknagu y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWi akTUBYU

45.

46.

47.

48.

49,

50.

51

52.

53.

A. Bknagm y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHWi akTuBu, Wo nepebyBatoTb Y BMACHOCTI
JeknapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTta Ha npuabaHHs Taknx akTuBiB (FpH)

Mepenik Ycboro y TOMY Y/Cri 332 KOPAOHOM

Cyma kowWTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLWmnX 20 000
diHaHCcOBUX ycTaHoBaXx, Y T. Y.:

BKMaZleHnX y 3BiTHOMY poLli 20 000

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis, y T. 4.:

npuabaHux y 3BiTHOMY poLli

Po3amip BHeckiB 40 cTaTyTHOro (CKrnageHoro)
Kanitany ToBapucTtsa, nignpuemMcraa,
opraHisauii, y T. 4.:

BHECEHMX Y 3BIiTHOMY poui

B. Bknagu y 6aHkax, LiHHIi nanepu Ta iHWi akTMBW, Lo nepebyBaloTb Y BMACHOCTI
yneHiB ciM'i geknapaHTa (rpH)

Mepenik Ycboro y TOMY Y/Cri 32 KOPAOHOM

Cyma kowWTiB Ha paxyHkax y 6aHKkax Ta iHLWmnX
diHaHcoBUX ycTaHOBaxX

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis

Po3amip BHeckiB 40 cTaTyTHOro (CknageHoro)
Kanitany ToBapucTtsa, nignpuemMcraa,
opraHisau,ii
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Po3pin VI. BigpomocrTi npo cdiHaHcOBi 3060B’'sA3aHHsA

A. ®iHaHcoBi 3000B’A3aHHS AeknapaHTa Ta iHLWi horo Butpatu (rpH)

Mepenik diHaHcoBMX 3060B’s13aHb

Ycboro

y TOMY 4mcni 3a KOPAOHOM

54. i [lobpoBinbHe cTpaxyBaHHSA
55. | HepepxxaBHe neHcitHe 3abe3ne4yeHHs
56. | YTpyMaHHs 3a3HadveHoro y posginax -V manHa
57.  [MoraweHHs OCHOBHOI CymMu NO3ukK (KpeanTy) 8 000
58. | lNoralweHHsa cymMun NpoLeHTIB 3a MO3MKOK 400
(kpeanTom)
59. i IHWi He 3a3HayveHi y po3ainax -V ButpaTtu
B. ®iHaHcoBi 3060B'13aHHS YNeEHIB CiM'i AeknapaHTa (rpH)
Mepenik diHaHcoBMX 3060B’s13aHb Ycboro y TOMY YWCri 38 KOPAOHOM
60. [HobposinbHe cTpaxyBaHHSA
61. HepepxaBHe neHcinHe 3abe3nevYeHHs
62. | YTpumaHHs 3a3HadveHoro y posginax -V manHa
63. [MoraweHHs OCHOBHOI CymMu NO3uKK (KpeanTy)
64. i MNoraleHHA cyMmn MPOLIEHTIB 3a NMO3MKOI0

(kpeguTom)

3acBigvyto NpaBUnbHICTbL 3a3HadYeHnX y Uin [leknapadii BigoMmocTen

(nignuc)

20




